

## KL Biler & Klargøring ApS

Overmarksvej 3, Breth, 7150 Barrit

CVR-nr. 42 05 31 71

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Kenneth Guldmann Møller Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KL Biler & Klargøring ApS Overmarksvej 3 Breth 7150 Barrit
	CVR-nr.: 42 05 31 71 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kenneth Guldmann Møller Busk, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med køb og salg af biler samt service, reparationer og klargøring af biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2022	22/1 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.789</b>	<b>-123.379</b>
2 Personalemkostninger	-100.947	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-191.736</b>	<b>-123.379</b>
Andre finansielle indtægter	166	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.363	-1.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.933</b>	<b>-124.806</b>
3 Skat af årets resultat	-26.966	26.966
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.899</b>	<b>-97.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-226.899	-97.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.899</b>	<b>-97.840</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.103	0
Udskudte skatteaktiver	0	26.966
Andre tilgodehavender	2.441	24.233
Periodeafgrænsningsposter	167	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>35.711</u>	<u>53.949</u>
Likvide beholdninger	<u>22.524</u>	<u>18.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.235</u></b>	<b><u>72.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.235</u></b>	<b><u>72.763</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-324.739	-97.840
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-284.739</b>	<b>-57.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.718	16.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.960	114.282
Anden gæld	8.296	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.974	130.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.974</b>	<b>130.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.235</b>	<b>72.763</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-97.840	-57.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.899	-226.899
	<b>40.000</b>	<b>-324.739</b>	<b>-284.739</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2022	22/1 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b>100.947</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-26.966
Regulering af tidligere års skat	26.966	0
	<b>26.966</b>	<b>-26.966</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 71 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.
